АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

14.07.2021                                                                                                                № 327

О внесении изменений в план мероприятий («дорожной карты») по содействию
развитию конкуренции на территории муниципального образования
«Тегульдетский район» на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением

Администрации Тегульдетского района от 24.03.2020 № 151
«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию

конкуренции на территории муниципального образования «Тегульдетский район»
на 2020-2022 годы»

В  целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  план  мероприятий  («дорожная  карта»)  по  содействию  развитию

конкуренции  на  территории  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  на
2020-2022 годы, утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района
от  24.03.2020  №  151  «Об  утверждении  плана  мероприятий  («дорожной  карты»)
по  содействию  развитию  конкуренции  на  территории  муниципального  образования
«Тегульдетский район» на 2020-2022 годы»  (в редакции постановления Администрации
Тегульдетского района от 01.10.2020 № 487) следующие изменения:

1.  Системные  мероприятия,  направленные  на  развитие конкурентной  среды
в Тегульдетском районе, изложить в следующей редакции:

2

«Системные мероприятия, направленные на развитие конкурентной среды в Тегульдетском районе

№
п.п.

Наименование
мероприятия

Описание
проблемы, на

решение которой
направлено

мероприятие

Ключевое событие/
результат

Срок Вид документа Исполнитель

1 Мониторинг рабочих
мест, создаваемых в
связи с вводом новых
производственных
мощностей,
модернизацией и
реструктуризацией
производств,
внедрением
современных
технологий,
расширением
производства и
трудоустройством
граждан на указанные
рабочие места

Отсутствие
информации о
создаваемых
рабочих местах
без
государственной
поддержки

Мобильность
трудовых
ресурсов,
способствующая
повышению
эффективности
труда

2021- 2022
годы

Размещение
информации в
информационно-
телекоммуникационно
й сети «Интернет» на
официальном сайте
Администрации
Тегульдетского
района, а так же в
интернет ресурсах
Администрации
Тегульдетского района

Администрация
Тегульдетского

района

2 Оказание
информационной и
организационной
поддержки
организациям на
территории
Тегульдетского района
по участию в
федеральных проектах
и программах
государственной

Недостаточная
степень
вовлеченности
субъектов
инновационной
деятельности в
реализуемые на
федеральном
уровне
мероприятия

Создание
институционально
й среды,
способствующей
внедрению
инноваций и
увеличению
возможности
хозяйствующих
субъектов по
внедрению новых

2021 - 2022
годы

Размещение
информации в
информационно-
телекоммуникационно
й сети «Интернет» на
официальном сайте
Администрации
Тегульдетского
района,
опубликование
информации в газете

Администрация
Тегульдетского

района

3

поддержки
инновационной
деятельности

технологических
решений

ООО «Таежный
меридиан»

3 Опубликование и
актуализация на
официальном сайте
Тегульдетского района
в информационно-
телекоммуникационной
сети «Интернет»
информации об
объектах, находящихся
в собственности,
включая сведения о
наименованиях
объектов, их
местонахождении,
характеристиках и
целевом назначении
объектов,
существующих
ограничениях их
использования и
обременениях правами
третьих лиц

Недостаточный
уровень
эффективности
управления
государственны
м и
муниципальным
имуществом

Повышение
эффективности
управления
государственным и
муниципальным
имуществом

На
постоянной
основе

Размещение
информации в
информационно-
телекоммуникационно
й сети «Интернет» на
официальном сайте
Администрации
Тегульдетского района

Администрация
Тегульдетского

района

».

4

3.  Настоящее  постановление  опубликовать  (обнародовать)  в  Информационном
бюллетене  муниципального  образования  «Тегульдетский  район»  и  разместить
в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном  сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  в  Информационном  бюллетене  муниципального
образования «Тегульдетский район».

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин

Данилова Анна Валерьевна
2-11-75
tegeco@teguldet.tomsknet.ru

http://teguldet.tomsk.ru/

	О внесении изменений в план мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования
	«Тегульдетский район» на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района от 24.03.2020 № 151
	«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования «Тегульдетский район»
	на 2020-2022 годы»
	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	«Системные мероприятия, направленные на развитие конкурентной среды в Тегульдетском районе
	№ п.п.
	Наименование мероприятия
	Описание проблемы, на решение которой направлено мероприятие
	Ключевое событие/результат
	Срок
	Вид документа
	Исполнитель
	1
	2
	3
	».